
ZARZĄDZENIE Nr 173/2010
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia opłaty za odpady komunalne przyjmowane 
na Składowisko Odpadów Komunalnych w Wawrzynkach

Na podstawie art.  4  ust.1  pkt 2  i ust.2  ustawy z dnia 20  grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz.  U.  z 1997r.  Nr 9,  poz.43  z późn.  zm.1)  oraz na 
podstawie uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania 
o wysokości cen i opłat,  o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Żnin. 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za odpady komunalne w wysokości 171,30 zł + VAT za 
1 Mg odpadów przyjętych na składowisko.

§ 2. Opłata określona w § 1 zawiera opłatę za korzystanie ze środowiska.

§ 3. Za odpady inne niż komunalne, które mogą być przyjęte na składowisko, 
ustala się opłatę będącą sumą opłaty określonej w §1 pomniejszonej o opłatę za 
korzystanie ze środowiska z tytułu umieszczenia na składowisku odpadów 
komunalnych oraz opłaty określonej na podstawie odrębnych przepisów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi jednostki budżetowej 
pod nazwą: „Składowisko Odpadów Komunalnych w Wawrzynkach”.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2011r.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 133/2009 Burmistrza Żnina z dnia 4 listopada 
2009r.  w sprawie ustalenia opłaty za odpady komunalne przyjmowane na 
Składowisko Odpadów Komunalnych w Wawrzynkach.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U.  z 1997r.  Nr 106,  poz.679,  Nr 121, 
poz.770,  z 1998r.  Nr 106,  poz.668,  z 2002r.  Nr 113,  poz.984,  z 2003r.  Nr 96,  poz.874  i Nr 199, 
poz.1937, z 2008r. Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 19, poz.100 i Nr 19, poz.101, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 106, poz. 675 i Nr 127, poz. 857



Uzasadnienie

Pismem z dnia 17  listopada 2010  roku Kierownik Składowiska Odpadów 

Komunalnych w Wawrzynkach zwrócił się z prośbą do Burmistrza Żnina 

o wyrażenie zgody na zwiększenie opłaty za składowanie odpadów na 

składowisku o 5,00 zł brutto, motywując swą prośbę planowaną podwyżką opłat za 

korzystanie ze środowiska,  w tym za składowanie niesegregowanych odpadów 

komunalnych,  wzrostem stawki VAT,  a także zbilansowaniem dochodów i 

wydatków w kierowanej przez siebie jednostce. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


